KRETSFALTKJUTNING F2
i Dagstorp 2009-03-15

Arrangor Kavlinge PK

Tack alla funktionarer och skyttar som stéallde upp

Fordringar for Standardmedaljer

Klass Antal delt Silver 47 Brons 45

C1 16

C2 25 2 2

C3 49 9 18

D1 0

D2 4

D3 3 1

Jun 5 1

VY 14 4

VA 22 4 5
138 17 29

Silver 47 Brons 45

Al 3
A2 14 1
A3 22 7 8
39 7 9
Silver 47 Brons 46

B1 0

B2 0
B3 12 2 3
12 2 3
Silver 47 Brons 45

R1 2
R2 9 1
R3 22 4 10
33 4 11

Totalt 222

Fordringar for kretsens falskytteméarke

Guld Silver Brons
Vapengrupp C 47 43 41
Vapengrupp A 47 41 --
Vapengrupp B 47 -- --

Vapengrupp R 47 41 -



Namn

Liza Lang
Balthazar Lang
Peter Lundberg
Mikael Séderholm
Rolf Friberg
Mattias Johansson
Arne Johnsson
Anders Ottosson
Sophia Holmstrém
Joakim Wetter
Lars Hansson
Fredrik Holmstréom
Roger Westerlund
Niclas Broberg
Jan-Olof Knutsson
Elvis Curcovic

Jonas Weibull
Fredrik Loord
Patrik Hult

Joakim Bornhager
Roger Lindgren
Krister Olsson
Curt Johansson
Mikael Hojklint
Peter Strand
Henrik Tunestal
Lars Engdahl
Bernt-Olof Larsson
Anders Berglund
Kauko Ollikainen
Magnus Herner
Magnus Cruze
Goran Christiansson
Tore Andersson
Carl Gustav Moberg
Kent Wallin

Patrik Ekstrém
Roland Nilsson
Kay Ake Ohlsson
Leif Mattsson
Martin Kasprzyk

Anders Hansson
Magnus Engdahl
Thomas Larsson
Jan Lindgyvist

Leif Lundh

Jan Wahlstrom
Per Engstrom
Rune Gustafsson
Anders Kjellander
Staffan Slager

Forening

Torna Hallestads PK
Torna Hallestads Psk
MLSG

Pskf Magnus Stenbock
PSKF Magnus Stenbock
Kavlinge PK

PK Elbogen

Lunds PK

Torna Hallestads Psk
Kavlinge PK
Landskrona PK

Torna Hallestads PK
Horby PSK

Kavlinge PK

Torna Hallestads PK
Lunds PK

Torna Hallestads Psk
Landskrona PK

SJ PK Malmd

Lunds PK

Lilla Bedinge SKG
Sjéormen

Torna Héllestads PK
PK Elbogen

P7 SKIF

Sjéormen

Lunds PK

Vellinge PK
Falsterbonésets PSK
Malmé PK

Lilla Bedinge SKG
Sjéormen

Pskf Magnus Stenbock
Ystads PK

SJ PK Malmo

Esldvs Skyttegilles PK
Teckomatorp PK
Skurups PSF

SJ PK Malmd

Malmoé PK

SJ PK Malmd

Sjéormen

Skurups PSF

Lunds PK

PSKF Magnus Stenbock
Kavlinge PK

Pskf Magnus Stenbock
Landskrona PK

Malmé PK

Lilla Bedinge SKG
Malmé PK

C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1

c2
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C2
Cc2
C2
Cc2
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Cc2
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Cc2
C2
Cc2
C2
Cc2
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Cc2
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C3
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Trf
tot

44
42
41
41
39
35
34
34
32
32
30
29
29
28
26
16

47
47
46
45
44
42
42
42
42
41
41
40
40
39
38
38
38
38
38
37
36
36
35
34
26

48
48
48
48
47
47
47
47
47
46

Fig
tot

23
22
24
23
22
20
21
18
22
21
21
19
18
16
16
12

24
24
24
23
24
24
23
21
21
22
22
22
20
22
22
21
21
20
19
22
20
20
18
20
14

24
24
24
24
24
24
24
24
24
24

Poa
Tot

41
32
21
21
17
19
21
19
23
10
10
10

13
14

36
36
18
26
34
25
14
20
19
36
26
24
15
26
26
26
12
18
16
17
35
16
22
18
20

45
44
43
39
45
45
34
19
19
42
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Sven Erik Nilsson
Per Modin

Jan Thomsen

Olle Palsson
Henrik Rosenquist
Lars-Gdran Ekstrand
Hékan Ohlsson
Anders Persson
Eddie Karlsson
Thorbj6érn Jonsson
Bengt Akesson
Conny Nilsson
Josef Gustin
Jonas Ezzi

Mats Hartell
Kristian Svensson
Bjorn Lindquist
Johan Ahlbeck
Stefan Persson
Per Hakansson
Lars-Ake Friberg
Bertil Nilsson
Bjorn Nitsch
Thomas Rydstrom
Hakan Malmaqyvist
Jesper Nordgvist
Mats Borgstrom
Jorgen Augustsson
Erik Thorén
Krister Malmberg
Patric Olsson

Nils Staerk

UIf Arkenljung
Niklas Persson
Patrik Hojklint
Lars Kristensson
Jan-Ake Hansson
Leif Hiljestrand
Gert Nielsen

Anita Ekelin
Iréne Svensson
Lotta Wahér
Inga-lill Hartell

Kristina Nilsson
Christin Malmberg
Berit Andersen

Patrik Mansson
Alexander Séderholm
Elias Nilsson

Erik Sward

Emma Nilsson

Alf Bohman

Kullens PK

Torna Hallestads Psk
Teckomatorp PK
Kavlinge PK

Eslévs Skyttegilles PK
Malmé PK
Landskrona PK
Eslovs Skyttegilles PK
Lunds PK

Skurups PSF

Svaldvs PK
Teckomatorp PK
Billesholm Ekeby PSK
Lunds PK

Malmo PK
Falsterbonasets PSK
Skurups PSF

Torna Hallestads Psk
Lunds PK

Osterlens PK
Kavlinge PK
Sjéormen
Teckomatorp PK

Lilla Bedinge SKG
Eslévs Skyttegilles PK
Teckomatorp PK
Torna Hallestads PK
Ystads PK

Lunds PK

Skurups PSF

Lilla Bedinge SKG
Kullens PK

SJ PK Malmo

Kullens PK

PK Elbogen

Malmé PK

Torna Hallestads PK
Malmé PK

Kullens PK

P7 SKIF
Landskrona PK
Landskrona PK
Malmo PK

Sjéormen
Skurups PSF
Pskf Magnus Stenbock

Esldvs Skyttegilles PK
Pskf Magnus Stenbock
Sjéormen
Malmo PK
Sjéormen

P7 SKIF

C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
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C3
C3
C3
C3
C3
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C3
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C3
C3
C3
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D2
D2
D2
D2

D3
D3
D3

Jun
Jun
Jun
Jun
Jun

VY
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41
38
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31
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44
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23
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17

24
23
20

24
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17
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24

41
37
35
32
25
24
25
37
26
21
21
45
44
38
30
27
18
42
27
17
27
28
16
43
20
21
38
26
26
20
24
16
25
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20
19
31

28
18
14
20

21
28
16

41
27
14
13
19

28
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Folke Markheden
Gunter Rosengren
Jan-Erik Svensson
Tommy Persson
Bjorn Svensson
Bengt Sandberg
Tommy Olsson

Kenneth Johannesson

Bengt Nordgren
Goran Oberg

Elo Thomasen
Carl-Alberg Loord
Bjorn Persson

Jan-Erik Larsson
Bengt Karlsson
Caj Swardh

Alf Andersson
Leif Andersson
Sven Svensson
Heinz Wagner
Arne Larsson
Rolf Nilsson

Jan Holm

Lennart Jonsson
Per-Olov Persson
Hasse Nilsson
Jan E Swenson
Kjell Bjork
Gunnar Karlsson
Goran B Andersson
Sten-Ake Faxemo
Leif Kulander
Sten Nordblad
Bengt Ake Almlund
Raivo Wahér

Balthazar Lang
Peter Lundberg
Anders Ottosson

Magnus Herner
Roger Lindgren
Lars Hallberg
Kauko Ollikainen
Lothar Niebuhr
Martin Kasprzyk
Anders Berglund
Ingvar Sdrensson
Bernt-Olof Larsson
Kay Ake Ohlsson
Bernt Arne Jonsson
UIf Andersson

Leif Mattsson

Alex Svard

Kemira IF

PSKF Magnus Stenbock
Hammenhdogs PK
PK Elbogen
Landskrona PK
Teckomatorp PK
PK Elbogen
Landskrona PK
Hassleholm PSK
Lunds PK
Teckomatorp PK
Landskrona PK
Landskrona PK

Kullens PK

Pskf Magnus Stenbock
Kullens PK

Eslovs Skyttegilles PK
Pskf Magnus Stenbock
Kéavlinge PK

Malmé PK

Skurups PSF

Lunds PK

Malmo PK

Malmé PK

PSKF Magnus Stenbock
Malmé PK

Landskrona PK
Héssleholm PSK
Lunds PK

Malmé PK

Landskrona PK
Landskrona PK
Kéavlinge PK

P7 SKIF

Landskrona PK

Torna Hallestads Psk
MLSG
Lunds PK

Lilla Bedinge SKG

Lilla Bedinge SKG
Pskf Magnus Stenbock
Malmo PK

Malmd Hemvarn SKF
SJ PK Malmd
Falsterbonésets PSK
Malmd Hemvarn SKF
Vellinge PK

SJ PK Malmd

Esldvs Skyttegilles PK
Pskf Magnus Stenbock
Malmo PK

Pskf Magnus Stenbock
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A2
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Peter Bengtsson
Rune Gustafsson
Kristoffer Snygg
Thomas Krook
Conny Johannesson
Gabor Buzsaky
Jorgen Augustsson
Henrik Rosenquist
Jonas Ezzi

Gert Nielsen

Bjorn Lindquist
Staffan Slager
Mikael Asplund
Anders Kjellander
Per Modin

Kristian Svensson
Johan Ahlbeck
Thomas Rydstrom
Erik Thorén

Eddie Karlsson
Ingemar Hansson
Bengt Akesson

Jan Andersson
Anders Persson
Leif Andersson
Thomas Krook
Kristina Nilsson
Lars-Goran Ekstrand
Bertil Nilsson
Patrik Mansson
Nils Staerk
Stefan Persson
Sven Erik Nilsson
Bengt Karlsson

Rolf Friberg
Roger Westerlund

Lars Hallberg

Tore Andersson
Per-Olov Persson
Kent Wallin

Alex Svard

Goran Oberg

Ingvar Sorensson
UIf Andersson

Carl Gustav Moberg

Kristoffer Snygg
Johan Ahlbeck
Magnus Engdahl
Bengt Karlsson
Gabor Buzsaky
Arne Larsson
Peter Bengtsson

Malmé PK

Malmé PK

Pskf Magnus Stenbock
Pskf Magnus Stenbock
Torna Hallestads PSK
Sjéormen

Ystads PK

Eslovs Skyttegilles PK
Lunds PK

Kullens PK

Skurups PSF

Malmo PK

Kullens PK

Lilla Bedinge SKG
Torna Hallestads Psk
Falsterbonasets PSK
Torna Hallestads Psk
Lilla Bedinge SKG
Lunds PK

Lunds PK

Torna Hallestads PSK
Svaldvs PK

Kéavlinge PK

Eslévs Skyttegilles PK
Pskf Magnus Stenbock
Pskf Magnus Stenbock
Sjéormen

Malmo PK

Sjéormen

Esloévs Skyttegilles PK
Kullens PK

Lunds PK

Kullens PK

Pskf Magnus Stenbock

PSKF Magnus Stenbock
Horby PSK

Pskf Magnus Stenbock
Ystads PK

PSKF Magnus Stenbock
Eslévs Skyttegilles PK
Pskf Magnus Stenbock
Lunds PK

Malmd Hemvarn SKF
Pskf Magnus Stenbock
SJ PK Malmé

Pskf Magnus Stenbock
Torna Hallestads Psk
Skurups PSF

Pskf Magnus Stenbock
Sjéormen

Skurups PSF

Malmd PK

A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
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B3
B3
B3
B3
B3
B3
B3
B3
B3
B3
B3
B3

R1
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R2
R2
R2
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R3
R3
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R3
R3
R3
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Conny Johannesson

UIf Arkenljung
Rune Gustafsson
Jan Lindqvist

Per Modin

Gert Nielsen
Sven Erik Nilsson
Bertil Nilsson
Patric Olsson
Ingemar Hansson
Krister Malmberg
Rolf Nilsson
Thomas Larsson
Gunter Rosengren
Nils Staerk

Torna Hallestads PSK

SJ PK Malmo
Malmé PK

PSKF Magnus Stenbock
Torna Hallestads Psk

Kullens PK
Kullens PK
Sjéormen

Lilla Bedinge SKG

Torna Hallestads PSK

Skurups PSF
Lunds PK
Lunds PK

PSKF Magnus Stenbock

Kullens PK

R3
R3
R3
R3
R3
R3
R3
R3
R3
R3
R3
R3
R3
R3
R3
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Faltskytteserien Vpgr C

Division 1

Skurups PK Torna Hallestads Psk

Magnus Engdahl C3 48 Jonas Weibull C2 47

Arne Larsson VA 46 Per Modin C3 46

Thorbj6érn Jonsson C3 45 Liza Lang C1 44
139 137

Pskf Magnus Stenbock Lunds PK

Jan Lindqyvist C3 48 Thomas Larsson C3 48

Bengt Karlsson VA 48 Eddie Karlsson C3 45

Jan Wahlstréom C3 47 Jonas Ezzi C3 45
143 138

Landskrona PK Kullens PK

Fredrik Loord Cc2 47 Jan-Erik Larsson VA 48

Per Engstrom C3 47 Caj Sward VA 48

Hakan Ohlsson C3 46 Sven Erik Nilsson C3 46
140 142

Division 2

Eslévs Skg PK Kéavlinge PK

Patrik Mansson Jun 48 Leif Lundh C3 47

Alf Andersson VA 47 Olle Palsson c3 46

Henrik Rosenquist C3 46 Sven Svensson VA 46
141 139

Sjéormens PK Teckomatorps PK

Anders Hansson C3 48 Jan Thomsen C3 46

Kristina Nilsson D3 a7 Conny Nilsson C3 45

Bertil Nilsson C3 43 Bjorn Nitsch C3 43
138 134

Division 3

SJ PK Malmd Ystads PK

Patrik Hult Cc2 46 Jorgen Augustsson  C3 42

UIf Arkenljung C3 41 Tore Andersson Cc2 38

Carl Gustav Moberg C2 38 --
125 80

Lilla Bedinge PK Malmd PK

Anders Kjellander C3 a7 Rune Gustafsson C3 47

Roger Lindgren Cc2 44 Staffan Slager C3 46

Thomas Rydstrom C3 43 Lars-Goran Ekstrand C3 46
134 139

Faltskytteserien Vpgr ABR

Division 1
Kavlinge PK WO
Jan Andersson B3 48



Lunds PK
Jonas Ezzi
Stefan Persson
Erik 'Thorén

Skurups Psf
Magnus Engdahl
Arne Larsson
Bjorn Lindquist

Division 2

Lilla Bedinge Psk
Magnus Herner
Anders Kjellander
Patric Olsson

Ystads PK
Jorgen Augustsson
Tore Andersson

Sjéormens PK
Gabor Buzsaky

Kristina Nilsson
Bertil Nilsson

A3
B3
A3

R3
R3
A3

A2
A3
R3

A3
R2

A3
B3
B3

48

46
43
40
129

47
46
46
139

45
45
42
132

47
41

88

a7
46
45
138

Torna Hallestads PK

Conny Johannesson A3
Johan Ahlbeck R3
Per Modin A3

Pskf Magnus Stenbock

Kristoffer Snygg A3
Thomas Krook A3
Bengt Karlsson R3
Kullens PK

Gert Nielsen A3
Sven Erik Nilsson R3
Mikael Asplund A3
SJ PK Malmé

UIf Arkenljung R3
Martin Kasprzyk A2

Kay Ake Ohlsson A2

Malmoé PK
Peter Bengtsson A3
Rune Gustafsson A3

Lars-Goran Ekstrand B3

47
47
45
139

47
47
47
141

46
45
45
136

45
33
29
107

48
48
45
141



